



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: خدمات انفورماتیک	سرمایه ثبت شده: 8,400,000
نماد: رانفور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۲۳۶,۲۷۸	۹۶۲,۲۶۲	(۶۶)	پرداختی‌های تجاری	۳۷۵,۶۴۸	۱,۴۳۷,۵۱۷	(۶۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۳,۱۰۳,۰۰۰	۹,۶۶۸,۰۴۹	۲۵	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۴۶۹,۴۶۹	۱,۳۳۰,۰۰۶	۱۹
دریافتی‌های تجاری	۲,۸۹۹,۷۱۷	۴,۳۳۳,۵۹۱	(۳۳)	مالیات پرداختنی	۱,۱۲۹,۴۷۱	۶۶۱,۸۹۸	۷۱
دریافتی‌های غیرتجاری	۵,۱۷۹,۵۵۷	۲,۸۳۹,۳۰۳	۸۲	سود سهام پرداختنی	۸,۱۲۳,۵۹۹	۴۰,۱۸۹	۲۰,۱۱۱
موجودی مواد و کالا	۵۸۸,۴۲۴	۲۳۱,۶۴۷	۷۷	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳,۱۶۴,۶۳۱	۱,۸۷۲,۳۱۹	۱۶	ذخایر	۱۰۴,۴۶۳	۸۴,۴۷۹	۲۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱,۶۸۷	۴۹۶	۲۴۰
جمع دارایی‌های جاری	۲۳,۲۶۱,۶۹۷	۲۰,۰۱۷,۰۷۱	۱۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۱,۳۰۳,۲۳۷	۲,۴۴۴,۵۸۵	۲۲۸
دریافتی‌های بلندمدت	۸۲۸,۸۶۷	۳۷۷,۴۰۴	۱۲۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۹۶۳,۳۹۶	۱,۷۵۵,۵۱۹	۱۲	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۳۹,۵۸۹	۲۳۱,۵۵۹	۹۸	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۸۵۷,۶۷۴	۵,۵۳۷,۶۸۸	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹۹۱,۹۰۵	۷۹۴,۳۹۹	۲۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۹۱,۹۰۵	۷۹۴,۳۹۹	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹,۰۸۸,۵۲۶	۷,۸۹۲,۱۷۰	۱۵	جمع بدهی‌ها	۱۲,۳۹۵,۲۴۲	۴,۲۳۸,۸۸۴	۱۹۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۲۲,۳۵۰,۲۲۳	۳۷,۹۰۹,۲۴۱	۱۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۲,۲۵۰,۲۲۳	۳۷,۹۰۹,۲۴۱	۱۶

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹,۳۴۳,۷۲۲	۷,۳۸۸,۷۷۰	۲۸	۱۶,۹۳۳,۷۱۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۱۰,۷۰۱)	(۲,۸۲۵,۶۴۰)	۲۵	(۶,۱۰۵,۰۹۳)
سود (زیان) ناخالص	۵,۵۳۳,۰۲۱	۴,۴۶۳,۱۳۰	۲۴	۱۰,۸۱۸,۶۲۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۷۴,۰۳۸)	(۲۵۳,۲۹۴)	۳۷	(۹۰۱,۶۹۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۴,۹۵۷,۹۹۳	۴,۰۰۹,۶۳۶	۲۴	۹,۹۱۶,۹۲۳
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۸۶۳,۸۷۷	۸۸۳,۸۶۰	(۲)	۱,۹۲۳,۶۷۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۷۹,۸۱۷	۱۷,۴۵۰	۳۵۷	۴۵,۰۶۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵,۹۰۱,۶۸۷	۴,۹۱۰,۹۴۶	۲۰	۱۱,۸۸۴,۶۶۳
مالیات بر درآمد	(۱,۱۱۷,۰۶۶)	(۹۰۳,۳۷۵)	۳۴	(۶۶۶,۰۱۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴,۷۸۴,۶۲۱	۴,۰۰۷,۶۷۱	۱۹	۱۱,۲۱۸,۶۴۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴,۷۸۴,۶۲۱	۴,۰۰۷,۶۷۱	۱۹	۱۱,۲۱۸,۶۴۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۴۶۰	۳۷۰	۲۴	۱,۱۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۱۰	۱۰۷	۳	۳۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۷۰	۴۷۷	۱۹	۱,۳۳۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴,۷۸۴,۶۲۱	۴,۰۰۷,۶۷۱	۱۹	۱۱,۲۱۸,۶۴۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۴,۴۳۰,۳۵۹	۱۴,۹۷۱,۷۰۹	(۴)	۱۴,۹۷۱,۷۰۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۴,۴۳۰,۳۵۹	۱۴,۹۷۱,۷۰۹	(۴)	۱۴,۹۷۱,۷۰۹
سود سهام مصوب	(۸,۴۰۰,۰۰۰)	(۵,۶۰۰,۰۰۰)	۵۰	(۵,۶۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	(۵,۶۰۰,۰۰۰)	--	(۵,۶۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۶,۰۳۰,۳۵۹	۳,۷۷۱,۷۰۹	۶۰	۳,۷۷۱,۷۰۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۱۰,۸۱۴,۹۸۰	۷,۷۷۹,۳۸۰	۳۹	۱۴,۹۹۰,۲۵۷
انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	(۵۶۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱۰,۸۱۴,۹۸۰	۷,۷۷۹,۳۸۰	۳۹	۱۴,۴۳۰,۳۵۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۷۰	۴۷۷	۱۹	۱,۳۳۶
سرمایه	۸,۴۰۰,۰۰۰	۸,۴۰۰,۰۰۰	.	۸,۴۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	3,908,245	6,116,965	(36)	10,791,106
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	3,908,245	6,116,965	(36)	10,791,106
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	0	834,487	--	1,890,397
سود سهام پرداختی	(317,591)	(245,980)	29	(5,588,893)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(317,591)	588,507	--	(3,698,496)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(649,493)	(1,549,184)	(58)	(1,575,559)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	2,461
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های ثابت مشهود	(669,578)	(415,066)	61	(1,470,548)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی های نامشهود	(265,639)	(22,177)	1,098	(137,632)

599,900	--	399,900	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	(206,877)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
4,610,000	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(8,496,050)	(45)	(4,400,000)	(2,434,951)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(4,891,869)	(19)	(4,437,343)	(3,577,045)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
625,182	--	718,945	(635,884)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
0	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
625,182	--	718,945	(635,884)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
337,080	185	337,080	962,262	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
962,262	(69)	1,056,025	326,378	موجودی نقد در پایان دوره
4,367	--	7,524	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال													
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)	درآمد	بهای تمام	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
							درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)	درآمد	بهای تمام	برآورد درآمد	برآورد بهای

						شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	ناخالص	محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شده تجميعي قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
فروش تجهيزات الكترونيكي و مخابراتي	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	-	۵۹,۸۲۵	۰	۵۹,۸۲۵	۶۷,۷۲۶	۰	۶۷,۷۲۶	۵۹,۸۲۵
پشتيباني نرم افزار	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۲,۴۳۵,۱۳۷	(۹۶۲,۲۳۸)	۱,۴۷۲,۸۹۹	۱,۴۸۸,۱۳۷	(۶۰۶,۹۸۰)	۱,۴۸۸,۱۳۷	۱,۴۷۲,۸۹۹
كار كرد ويست	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۶۲۷,۸۵۳	(۲۴۸,۰۹۴)	۳۷۹,۷۵۹	۳۹۱,۴۶۱	(۱۷۹,۶۶۹)	۳۹۱,۴۶۱	۳۷۹,۷۵۹
تراكش	۱۳۹۱/۰۹/۱۵	۱۳۹۱/۰۹/۱۵	۱۳۹۱/۱۲/۲۹	۰	-	۱۱,۹۳۳,۴۶۱	(۴,۷۱۵,۰۸۱)	۷,۲۱۷,۳۸۰	۷,۰۳۱,۴۱۵	(۲,۸۷۱,۵۱۳)	۷,۰۳۱,۴۱۵	۷,۲۱۷,۳۸۰
تعمير و نگهداري	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۲۰۴,۰۶۲	(۸۰,۶۳۵)	۱۲۳,۴۲۷	۱۶۴,۷۸۲	(۶۷,۳۱۱)	۱۶۴,۷۸۲	۱۲۳,۴۲۷
ساير	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	-	۱۹۰,۸۲۶	(۹۹,۰۴۴)	۹۱,۷۸۲	۲۰۹,۳۰۱	(۸۵,۳۳۹)	۲۰۹,۳۰۱	۹۱,۷۸۲
سود سهام شركت هاي تابعه	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۱۳۹۸/۰۲/۱۲	۰	-	۱,۴۷۲,۵۴۸	۰	۱,۴۷۲,۵۴۸	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۶,۹۳۳,۷۱۲	(۶,۱۰۵,۰۹۲)	۱۰,۸۱۸,۶۲۰	۹,۳۴۳,۷۲۳	(۳,۸۱۰,۷۰۱)	۵,۵۳۹,۶۴۵	۹,۳۴۳,۷۲۳	(۳,۸۱۰,۷۰۱)	۹,۴۱۵,۴۶۷	(۳,۹۴۶,۰۸۲)	۹,۴۱۵,۴۶۷	(۳,۹۴۶,۰۸۲)

بهاي تمام شده

مبالغ به ميليون ريال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (ميليون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (ميليون ريال)
مواد مستقيم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقيم توليد	۰	۰
سربار توليد	۰	۰
جمع	۰	۰
هزينه جذب نشده در توليد	۰	۰
انتقال به حساب دارايي هاي ثابت	۰	۰
جمع هزينه هاي توليد	۰	۰
خالص افزايش (كاهش) موجودي كالاي درجريان ساخت	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۰	۰
خالص افزايش (كاهش) كالاي ساخته شده	۴۷,۸۱۷	۶۰,۶۱۳
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۴۷,۸۱۷	۶۰,۶۱۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۶,۰۵۷,۳۷۵	۳,۷۵۰,۰۸۸
جمع بهاي تمام شده	۶,۱۰۵,۰۹۲	۳,۸۱۰,۷۰۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	-----

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱,۳۶۰	۱,۴۴۸	۱,۴۸۰
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	*	*	*	۶۶۷,۸۵۴	۴۴۶,۶۵۶	۴۶۰,۵۱۳
هزینه استهلاک	*	*	*	۳۳,۸۷۸	۱۴,۷۷۳	۱۴,۹۷۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	*	*	*	۹,۶۴۸	۸,۳۰۶	۸,۹۳۸
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	*	*	*	*	*	*
هزینه تبلیغات	*	*	*	*	*	*
حق العمل و کمیسیون فروش	*	*	*	۳۴,۳۴۴	*	*
هزینه خدمات پس از فروش	*	*	*	*	*	*
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	*	*	*	*	*	*
هزینه حمل و نقل و انتقال	*	*	*	۶,۵۴۰	*	*
سایر هزینه ها	*	*	*	۱۵۹,۵۳۳	۱۰۴,۳۹۴	۱۰۱,۰۹۰
جمع	*	*	*	۹۰۱,۶۹۷	۵۷۴,۰۲۸	۵۸۵,۵۱۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه روند فعالیت های شرکت باثبات بوده و مقطعی و فصلی نیست پیش‌بینی می‌شود وضعیت درآمدها و هزینه ها و سودآوری شرکت در دوره شش ماهه آتی نیز همانند دوره مورد گزارش ادامه یابد.

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
		مبلغ ریالی	مبلغ ریالی

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به						دوره ماهه منتهی به	
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
شرکت خدمات انفورماتیک کیش	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۸۵۶,۳۸۴	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	
داده ورزی فرادیس البرز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۸۳	۱,۱۳۹,۳۱۵	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱,۱۳۹,۳۱۵	۸۳	۱,۱۳۹,۳۱۵	۰	
شرکت خدمات انفورماتیک فرادیس گستر کیش	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۵۱	۵۱,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۵۱,۰۰۰	۵۱	۵۱,۰۰۰	۰	
شرکت داده ورزی سداد	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۴	۳۱۳,۰۰۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۳۴	۳۱۳,۰۰۰	۰	

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	{{CompId:۹}}	{{CompId:۲}}
سود سپرده بانکی	۱,۹۳۳,۶۷۵	۸۶۳,۸۷۷
جمع	۱,۹۳۳,۶۷۵	۸۶۳,۸۷۷

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام منفرد		
شرح	{{CompId:۹}}	{{CompId:۲}}
درآمد اجاره	۳۸,۴۴۴	۱۱,۵۱۹
سایر	۱۶,۶۳۰	۶۸,۳۹۸
جمع	۴۵,۰۶۴	۷۹,۸۱۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۴,۴۳۰,۳۵۷	۶۵%	۱۱,۲۱۸,۶۴۸	۸,۴۰۰,۰۰۰	۶۵%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ماهه منتهی به	با توجه به اینکه روند فعالیت های شرکت باثبات بوده و مقطعی و فصلی نیست پیش بینی می شود وضعیت درآمدها و هزینه ها و سودآوری شرکت در دوره شش ماهه آتی نیز همانند دوره مورد گزارش ادامه یابد.

سایر توضیحات با اهمیت
از مجموعه شرکت های تحت کنترل شرکت خدمات انفورماتیک، شرکت سلسبیل الوادی پس از طی مراحل قانونی منحل گردید. لازم به ذکر است، شرکت های داده ورزی فرادیس، شرکت تجهیزات به پرداز و شرکت EPOKA درچند سال اخیر هیچ گونه فعالیتی نداشته اند.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»